

WSZ-EP-59/...../2016

Konin, ..... 18.11.2016 r.

Wg rozdzielnika

### Wyjaśnienia do SIWZ

**Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 209 000 euro na dostawę leków biorących udział w programach lekowych i chemioterapii dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie w I półroczu 2017 roku.**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie 1 – dotyczy pakietu 31:

- Czy w pakiecie Pakiet nr 31, w pozycji 1, ze względu na bezpieczeństwo personelu przygotowującego cytostatyki, jak również na oczekiwaną dokładność w rekonstytucji bendamustyny Zamawiający wymaga pojemności fiolek nie mniejszej niż 25 ml zawierających 25 mg chlorowodoru bendamustyny oraz wymaga produktu, który jest niezależny od warunków oświetlenia i pozostaje stabilny po rekonstytucji i rozcieńczeniu przez 2 dni w temp. 2-8°C w workach polietylenowych?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

- Czy w pakiecie Pakiet nr 31, w pozycji 2, ze względu na bezpieczeństwo personelu przygotowującego cytostatyki, jak również na oczekiwaną dokładność w rekonstytucji bendamustyny Zamawiający wymaga pojemności fiolek nie mniejszej niż 60 ml zawierających 100 mg chlorowodoru bendamustyny oraz wymaga produktu, który jest niezależny od warunków oświetlenia i pozostaje stabilny po rekonstytucji i rozcieńczeniu przez 2 dni w temp. 2-8°C w workach polietylenowych?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomicznych i Finansowych  
Dorota Kotecka